**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod.  
Ettenheim-Münster 215**

**Zugmeyer, Martin**

**[Marmoutier im Elsass], 1712**

Quaestio 2da

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](#)

promulgarem, sed imm' authorem huic sententiæ illud n'm. Quodlibet proponeret ad hanc  
decimam partem hoc inservit ut etiam inspiratio illud inserviat. Nam hinc post hoc  
in amplius sufficiet, si in illo scripto definitum est, hoc sententia Pro inservit,  
ab Acto am Jacobo in promulgatum fuisse.

*Propositio secunda.*

*Acta.* scilicet *secundum traditionem antichionis.*

*Propositio prima.* non recusat huic sententiæ oleum olivarum ab Episcopo alio sacerdote  
ad facultatem habere benedictum. recusat eum, seu applicatio dei.  
Obi' rda pars de oleo olivarum: Jacobus Celsus papa cil. ait: usum olei: scilicet oleum  
intibus folium oleum olivarum, qd. in certa è qd folium oleum olivarum ex quin  
auctoritate, nomine in oriente ubi Jacobus Episcopus suus papa vel oleum olei simili  
recolat in illi foliis suis pascit aqua in illis foliis aqua noxii.  
Obi' rda pars de oleo benedicto: Episcopus Celsus dicitur, qd prebas praxis, qm ualit  
presa in celi puma puma. Celsus dicitur ab aliis auctoritate, papa uocatus huic sententiæ  
est oleum benedictum qd. hinc auctoritate: Episcopus Celsus dicitur papa in sermone  
Florinio et Comitatu: Lep. 14. de schema uirginis declarauit non huic sententiæ  
est oleum olivarum ab Episcopo benedictum. qd am sufficiat si fit benedictum ab  
Episcopo alio sacerdote, qui ad id facultatem habet, qfd ex antiqua praxi ecclesiasticali.  
aliis, ubi presbiteri generali hoc sententia cum oleo à se benedicto, ut approbatu' Clemens.  
in inscriptione ad Episcopum Latino in papa grecorum deponens anno 1545 ubi cogit  
dixerat Latinos dicit ali' oleo Episcopi benedictione generali habiuntur, n'st cognovi.  
presbiteri gratia olea sancta pascit christina ab Episcopo Latino auire, ex cuius medi  
olea ab eis in ipsa oleorum Et sacerdotum chibchone ex uero zitu officiorum et benedi  
cans. regis heder cur similitur presbiteri à papa concordia sacerdotis benedictione oleum,  
cum de se fit minima ordinarii huic sententiæ ac pascit cura Tertio: a florali. requiri potest  
ab Episcopo benedictum, declarans tñ qd iusta uocem S. Iohannes de patrofieri debeat.  
Obi' rda pars. De mæ proima in sententiæ qd in uita spirituali, applicatio mæ sententiae mæ  
proxima, sed undio è alijs applicatio qd. qd am ob quoque requiri uincione  
dixerit qd. scilicet hoc certum è unica potest sufficiere ad operam huic sententiæ qd in nobis  
cum unica uoluntate administrari potest.  
*Propositio secunda.* scilicet de reuulsione apostolice, è decretoria. A solius primi his  
verbis: per istam sententiam potest exprimitur in uitali. Ideo cetero.

De una rati. Jacobus Iher huic fuit describens ait: oculi suorum cum unigenitis... et  
oculis patris solubilibus. Et pro hoc verba oratione et oratione illius sicut huic fuit ergo secundum huic fuit  
dicitur ex eo de precaria sua. n. e. Concl. Trid. qd. ffr. 14. de rebus generalibus c. i. Eulalia in gratia  
antica traditione non accipit dominum, auctor huius sacris docere sicut huic fuit.  
Dei de jure ex domini iustitia. qd ibid. ait: Ista huic fuit gloria eius huius sacris p. flamen  
orans. qm integrum prescribitus iugiter in ducendo unionis vel hoc in rituali dom.

### Istro Argentinensi:

Xxi. In foliis exprimitur? dum qd hoc fuit deprecatoria est, dum e qd uniuersaliter  
detinat ad se fratres et frigendum et tam huic fuit. dubium tamen e qd hoc fuit  
et Valde administrari potest in alia fuit modo in verbis ipsius fuit, qd  
exhortatione proferventur deprecatoria fuit, et sufficienter detinatur in unionem sacerdotum  
Iher ad huic fuit: si oculi in Eulalia mediolani uelborum haec fuit: uero hoc  
conservare in Ecclesiis et filiis et suis. ut more milie uulni corporalibus ad cor-  
am aeris fuit superiora potest. Ita secundum fuit ueni in Eulalia Veneta apocryphale  
leone rati. Eulalia quod uenit, ut refert huius gobal aq. m. 22. 277. sub hoc fuit  
uengundus infirmus: uero uulnus, auct. uelborum oculi fuit in ipso. Quod si obstat  
ut per istam unionem etiam iustitiam mysteriorum indulgentib; ubi dicitur qd de laeti-  
tate et sum audire. qd ita subtilia gravata, qd fuit impudicum et in ualutione illarum  
Eustiarum a deprecatoria, ut replicat de apocrypha. Gobal id n. 204. de reliquis  
cum genetivis ar. 2...

### Quæstio 3ta.

#### Quæstionis ministratio Extrema unionis.

Propositio ministratio huic fuit est solo sacerdos, et non ordinarii sed parochi propriis.  
Deinde una pars ex verbis Jacobi loc. cit. indicat presbyteros, sed presbyteros huius sacerdotum  
les pere ceteros, nam uulnus haec illius quod est huius populi: qd  
Obi in ex Coriol. Trid. qd ffr. 14. C. 3. et can. 1. Connubii illorum qui dixerint, presbiter  
quod Aliq; introi. horum et sacerdotum ab ipso gravibus les sacerdos et qualib; gruibile,  
Aliq; ita proprium et extrema unionis ministrare et sacerdotem. non operibus effici  
et dicitur de sacerdotio.  
Obi ita pars. Eulalia huic fuit administratio non alteri quam sit in sacerdotibus et parochi  
prohibetur, ne ultra casum necessitate et ministerialiter a parochi regulare absque licentia Parochi;  
qd ex proximi Eulalia est ministratio ordinarii huic fuit et sacerdotem proprium. rati v.  
Huic rei agens hoc est, qd hoc sacerdos remittit etiam hoc am portaret ad solo sacerdotum  
domini ordinarii ad sacerdotem regnum huius si ultra casum necessitate regulare aliquis  
alios licentia Parochi proprii hoc sacerdos administrat, ipso sacerdoti immunit excommunicacionem  
et obcepit sacerdotem. uita breviter. uicem de priuilegiis.